CONSORZIO
D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE
CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 16 del 04/04/2013
Oggetto: Impegno di spesa indennita Revisori dei Conti del Consorzio - 1 semestre esercizio 2013,
IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione dell’ Assemblea n.5 del 02/03/2012 con la quale sono stati eletti componenti
del Collegio dei Revisori dei Conti di questo Consorzio, per il triennio 2012/2015, il dott. Cavallaro
Paolo , il dott. La Fico Roberto e il Dott. Fabio Sciuto, quest’ultimo Presidente del Collegio dei
Revisori dei Conti di questo Consorzio;

Considerato che nella suddetta deliberazione il compenso del Collegio dei Revisori & stato
rideterminato, in applicazione dei limiti previsti dal Decreto Ministeriale del 20 maggio 2005, nella
misura annua lorda di € 13.779,00 per ciascun componente ed € 20.668,00 per il Presidente, oltre
oneri a carico dell’ente.

Vista la L.R. 9/1/2013 n. 2 * Norme transitorie per la regolazione del servizio idrico integrato” con
la quale la Regione Siciliana , procedendo alla riattribuzione delle funzioni esercitate dalle ATO,
ha posto in liquidazione le Autorita d’ Ambito, con decorrenza 11/01/2013;

Ritenuto che, sino al trasferimento delle funzione delle ATO, da effettuarsi con successiva legge
regionale, da emanarsi entro sei mesi dalla data di entrata in vigore della citata L.R. n. 2/2013,

occorre garantire continuita amministrativa e tecnica per I’espletamento della fase di liquidazione;

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare la spesa per la corresponsione dell’indennita spettante
al Collegio dei Revisori dei Conti per il | semestre dell’esercizio 2013;

Visto lo Statuto del Consorzio;
Visto I’art. 163 commi 1 e 3 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il seguente parere di regolarita tecnica che si trascrive:
* Si esprime parere favorevole”

I Dirigente

(Avv. M(ﬂiﬁc}eatrice Virzi)

1) Impegnare la somma complessiva di € 30.345,00 al lordo di ogni onere di legge, quale 3*_:‘ '

DETERMINA

spesa presuntiva occorrente per la corresponsione dell’indennita ai componenti il (}f:&‘lgg ? NN\
dei Revisori dei Conti del Consorzio, per il I semestre dell’esercizio 2013, tfa@"ljd? %ﬁ?"“_'_}\ J
ROAW~ . L A

\ i

M N 71" )
10



dall’intervento 1010103 ai sensi e per gli effetti dell’art. 163 commi 1 e 3 del D.lgs 267/00,
non essendo ancora stato approvato il bilancio di previsione relativo all’esercizio 2013.

Imp. n. 16/2013
Visto di regolarita contabile
Attestante la copertura finanziaria

W T/ 11 Dirigente
/ MU\(/ v

Avv., M%eatrice Virzi
\




